Página 1 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS
CNPJ: 44853331/0001-40

Rua Domingos  Fe rre i ra  de Medei ros ,  496  –  Cent ro  –  CEP 19580-000

Anhumas (SP)  –  Fone:  (18 )  3286 -1140

www.anhumas.sp.gov.br

2ª RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE ABERTURA DO

CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2025

A Prefeitura do Municipio de Anhumas, Estado de São Paulo, através do seu Prefeito Sr. Adailton Cesar

Menossi, no uso de suas atribuições legais, torna público o 2° Edital de Retificação ao Cronograma do Concurso Público

Nº 001/2025, conforme abaixo:

LEIA-SE:

CALENDÁRIO PREVISTO DO CONCURSO PÚBLICO

EVENTO DATA

Resultado Preliminar 06/10/2025

Recebimento de Recurso do Resultado Preliminar 07/10 e 08/10/2025

Realização da Prova Prática Outubro / Novembro

Resultado da Prova Prática Outubro / Novembro

Recebimento do Recurso da Prova Prática  Outubro / Novembro

Classificação Final  Outubro / Novembro

Homologação Final Outubro / Novembro

OBS: O cronograma apresentado trata-se de uma previsão para execução das atividades inerentes ao Concurso

Público, podendo as datas sofrerem alterações, sem necessidade de prévio aviso aos candidatos, para atenderem as

necessidades e demandas do Governo do Município e a CMM Concursos. Os interessados deveram acompanhar o

andamento do Concurso Público pelo site www.cmmconcursos.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
Anhumas/SP, 01 de outubro de 2025.

ADAILTON CESAR MENOSSI

Prefeito de Anhumas

http://www.cmmconcursos.com.br/